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Semana 53 (28 de Dezembro de 2015 a 3 de Janeiro de 2016)

DESTAQUES DA PROGRAMAGAO: RTP INTERNACIONAL ASIA

Maria e as Outras, 62 Feira pelas 14h15 (23H45 em Sidney)
Um filme onde o0 amor se mostra nos seus mais diversos aspetos. Chega quando ndo se espera, desaparece
quando se tem seguro...

Maria (Catarina Furtado) é uma executiva que vive na busca do homem ideal. As suas amigas, pelo contrario,
parecem satisfeitas com as suas vidas amorosas. Um dia tudo muda, quando Maria é obrigada a tomar conta do
pai, vitima de um derrame cerebral, e acaba por conhecer um homem misterioso num chat na internet.
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GRELHA DE PROGRAMAS

SEMANA 53

DEZEMBRO

/TP
INTERNACIONAL

2015

COD| TAB || SEGUNDA-FEIRA

TERGA-FEIRA QUARTA-FEIRA

QUINTA-FEIRA

SEXTA-FEIRA

SABADO DOMINGO

||COD| TAB|

us

06.00

30
45

TELEJORNAL ACORES

VOLTA AO MUNDO 2016

TELEJORNAL ACORES

ASO6 | 7

07.00

30
a5

As07

DECISAO NACIONAL (REP)
APRAGA

A PORTA DA HIST.

08.00

30
a5

As08

AAGORA NGS

AGORA NOS

RTP GLOBAL

VISITA GUIADA ANIMAIS ANONIMOS

EUROVISION GREATEST
HITS - CONCERTO DOS 60
ANOS DO FESTIVAL DA

CONCERTO

As07 | 7

VIRADOS DO AVESSO -
MINISSERIE

HORA DOS PORT.

DAVID CARREIRA -
EVOLUTION TOUR NO

As08 7

COLISEY VIRADOS DO AVESSO -

09.00

30
a5

AS09

Ideias & Companhias 0 PRECO CERTO

BEM-VINDOS A BEIRAIS - IV

HORA DOS PORTUGUESES - DIARIO

10.00

30
45

As10

3As10

DECISAO NACIONAL FILHOS DA NAGAO 2015

11.00

30
45

As11

PORTA DA HISTORIA
NELO E IDALIA

MAU MAU MARIA

12.00

30
a5

As12

BEM-VINDOS A BEIRAIS - IV

BEM-VINDOS A BEIRAIS - IV
SERIE

RETROESCAVADORA

05 NOSSOS DIAS II

VOLTA AO MUNDO 2016

MISSA DE ANO NOVO

'VIRADOS DO AVESSO -
MINISSERIE HORA DOS PORTUGUESES -

FIM DE SEMANA

DEANO NOVO

AS09 7

3As10

BENGAO URBI ET ORBI

DEBATES PRESIDENCIAIS

As10 | 7

CONCERTO

BEM-VINDOS A BEIRAIS - IV

05 MAIAS

Asi1| 7

As12 | 7

TECH3

13.00

30
a5

As13

JORNAL DA TARDE

JORNAL DA TARDE

As13 7

14.00

30
a5

As14

15.00 |

30
a5

As15

16.00 |

30
a5

AsS16

17.00

30
a5

As17

HORA DOS

- DIARIO

TRIANGULO AMOROSO

NELO E IDALIA
CONCERTO WENDY NAZARE

PORTA DA HISTGRIA

CINEMA PORTUGUES

APORTADAHISTORIA | 0S NUMEROS DO DINHEIRO

BEM-VINDOS A BEIRAIS - IV SOCIEDADE CIVIL

SERIE (REP)

BEM-VINDOS A BEIRAIS - IV

05 NOSSOS DIAS Il

VOLTA AO MUNDO 2016

MARIA E AS OUTRAS

PALCOS

GRANDIOSA ENCICLOPEDIA
DO LUDOPEDIO

SOCIEDADE CIVIL

18.00 |

30
a5

As18

19.00 |

30
a5

As19

PORTUGAL EM DIRECTO
PORTUGAL EM DIRECTO

PALAVRA AOS DIRETORES

POPLUSA

As14 | 7

0 PRINCIPIO DA INCERTEZA|

As15 7

05 NUMEROS DO
DINHEIRO
AQUI PORTUGAL

As16 7

A PORTA DA HISTORIA

APRACA

As17 | 7

NETWORK NEGOCIOS
O PRECO CERTO

2IG ZAG - CANAIS

O PRECO CERTO

INTERNACIONAIS ACIDADE...

2IG ZAG - CANAIS INTERNACIONAIS

7IG ZAG - CANAIS
INTERNACIONAIS

20.00 |

30
a5

ASTJ

TELEJORNAL

TELEJORNAL

AGORA NOS

As18 7

FUTEBOL - LIGA NOS

2015/2016 - J0GOS HORA DOS PORTUGUESES -

FIM DE SEMANA

As19 7

21.00

30
a5

As21

POPLUSA O DIREITO E O AVESSO |05 NUMEROS DO DINHEIRO

2200

30
a5

AS22

SOCIEDADE CIVIL

23.00

30
a5

As23

FILHOS DA NACAO DECISAO NACIONAL (REP)

0 PRINCIPIO DA INCERTEZA

Ideias & Companhias PALCOS AGORA|

24.00

30
a5

As24

24 HORAS - 2015

25.00

30
a5

AS25

26.00

30
a5

AS26

MANCHETES

HORA DOS PORTUGUESES - DIARIO

216 2A6

2IG ZAG - CANAIS

BEM-VINDOS A BEIRAIS - IV
DECISAO NACIONAL (REP)

BEM-VINDOS A BEIRAIS - IV
SERIE

27.00

30
a5

As27

28.00

30
a5

As28

29.00

30
a5

AS29

APRAGA
APRAGA

TELEJORNAL MADEIRA - 2015

VOLTA AO MUNDO 2016

DEBATES P

AST) 7

TELEJORNAL

DEBATES P

DE ANU NOVO

REVISTA DO ANO

DEBATES P!

SOCIEDADE CIVIL

POPLUSA

DONOS DISTO TUDO

As21 7

TECH3

PALAVRA AOS DIRETORES

TRIO DE ATAQUE
SOCIEDADE CIVIL

26 ZAG

G 2A6

As22 7

As23 7

24 HORAS - 2015

24 HORAS - 2015

As24 7

MANCHETES

HORA DOS PORT.

2IG ZAG - CANAIS
INTERNACIONAIS

BEM-VINDOS A BEIRAIS - IV

POPLUSA

NETWORK NEGOCIOS

MANCHETES

AS25 7

POLITICA SUECA

AS26 7

POPLUSA
AQUI PORTUGAL

NELO E IDALIA

As27 7

SOCIEDADE RECREATIVA

As28 7

DECISAO NACIONAL

As29 7

TELEJORNAL MADEIRA

TELEJORNAL MADEIRA




